1
Upute za instalaciju
VAŽNO!
Pročitajte ovo uputstvo prije instalacije
grejnog kabela. Nepravilna instalacija može
oštetiti grejni kabel i poništiti vaše jamstvo.
Grijaći kablovi WIS
+385 (0)95 504 0560

Debljina
6mm
Unutarnja izolacija
ECTFE
Dužina hladnog kraja
2,5m
Snaga
20W/m
Kod Duljina
kabela (m)
Snaga
(W)
Otpor  (Ω)
Amperaža
(-5 %) Ω (+5%)
WIS180 9,0 180 279 294 309 0,8
WIS280 14,0 280 180 189 198 1,2
WIS390 19,5 390 129 136 142 1,7
WIS500 25,0 500 101 106 111 2,2
WIS650 32,5 650 77 81 85 2,8
WIS760 38,0 760 66 70 73 3,3
WIS1000 50,0 1000 50 53 56 4,3
WIS1200 60,0 1200 42 44 46 5,2
WIS1460 73,0 1460 34 36 38 6,3
WIS1550 77,5 1550 32 34 36 6,7
WIS1770 88,5 1770 28 30 31 7,7
WIS2070 103,5 2070 24 26 27 9,0
WIS2600 130,0 2600 19 20 21 11,3
WIS3140 157,0 3140 16 17 18 13,7
WIS3370 168,5 3370 15 16 17 14,7
2
3
4
1